
http://www.yamazakurakai.com/

O
TE

M
O

N
  G

A
K

U
IN

  K
O

Y
U

K
A

I  Y
A

M
A

ZA
K

U
R

A
K

A
I  R

E
P

O
R

T

14

お 知 ら せ

メールマガジン、始めます！
山桜会では、母校のいま、同窓生のいま、恩師の先生方のいまを山桜会員の皆様にリアルタイムに
お届けするため、メールマガジンの発行を決定いたしました。まずは、メールアドレスをご登録ください。
１年間に３～４回程度の発行を予定しています。昨今、不要なメールがあふれていますが、山桜会は、
適切な頻度で、必要かつ相当な情報を皆様にダイレクトにお届けいたします。ご期待ください！

のれん会クーポンチケットについて

ここ十数年12月発行の会報と共に、のれん会の割引チケットを皆様のお手元
に届けてまいりましたが、本年度よりペーパーレス化を図り、山桜会ホーム
ページの「　　　　　　　」のリンクから各店の割引チケットを印刷して
ご利用くださいますようお願い致します。（割引サービスのない店もあります）
会員の皆様方には、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

教員、教員OB・OG、教育委員会勤務等のみなさま
情報をお寄せください。

追手門学院大学教職支援センターは、教職に従事して
おられるみなさまとのつながりを深め、また、教員を
目指す学生への支援をお願いしたいと考えています。
つきましては、下記目的のため、 ①お名前、 ②卒業校・
年度（期）、 ③現在（過去）の勤務先、 ④職名・雇用形態
（専任・常勤・非常勤）などの情報をお寄せください。

（目的）
◆本学教員志望学生に対する講演会や交流会に関するご案内・ご依頼
◆本学教員志望学生に対する教員採用試験（模擬授業、面接等）への
アドバイス等のご依頼

◆本学院初等中等教育部門に対する教員志望者のご紹介のお願い
◆本学卒業生教員同士の交流

山桜会年会費振込みのお願い
山桜会活動を継続的に運営するために、会員の皆様には年会費として3000円をお願いしております。母校と山桜会会員のために
有効に活用させていただきますので、振込み用紙を同封させていただいた会員の方は、ご理解の上、お振り込みの程よろしくお願
いいたします。尚、年会費の規約・振込み方法につきましては、山桜会のホームページをご参照ください。また、便利な口座振替えも
ご利用いただけます。(山桜会ホームページの「メニュー」→「山桜会とは」→「年会費のお願い」でご覧いただけます。)
既にお振込みいただいた会員の皆様方、ご理解ご協力を賜りありがとうございました。

連絡先
【追手門学院大学校友会事務局】
電話番号 06-6943-8400　FAX番号 06-6943-8401

【追手門学院校友会山桜会事務局】
 電話番号 06-6940-3481　FAX番号 06-6940-3482

追手門のれん会  副代表幹事　川口 正弘（小71・大手前中・高14期）

追手門学院  大学教職支援センター

山桜会ホームページ右側のリンク またはメルアド登録

※頂きました個人情報は目的以外で使用することはございません。

2018大川さくらクルーズのご案内
天神祭の舞台となる大川の船上（屋根つき）から夜桜をお楽しみいただく企画です。 皆様のご参加をお待ちしております。

SAMPLE

WEBへ
印刷物
から

【雨天決行】

2018年4月7日(土） 18：00受付開始
申込み方法

締 切 り

開 催 日

集合場所

スケジュール

参加費

山桜会HPの申込みフォームもしくは、氏名・住所・連絡先・卒業期・生年月日※

を記載のうえ山桜会事務局までFAXをお送り下さい。 〔FAX.06-6940-3482〕
先着順に受付後、お振込みについてのご案内を郵送させていただきます。

お一人様 5,000円  （乗船代・お弁当・お飲み物込）
2018年３月１日（木）

■主催：追手門学院大学校友会 ／ 共催：追手門学院校友会山桜会

追手門学院大阪城スクエア（大手前中高本館６階）

募集人員 70名 （定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承ください）

18:00～ 　受付・説明会・支給品配付
19:00～20:30　大川さくらクルーズ

追手門学院創立
130周年記念事業

※保険を申し込むために必要です。

※駐車スペースがありませんので、お車でご来場の際は近隣の駐車場をご利用下さい。

※仮イメージ※仮イメージ


